ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA LEGISLATIVA

Comissão de Participação Popular, Trabalho, Habitação, Segurança,
Legislação Social e Serviço Público, Assistência Social e Cidadania, Defesa do
Consumidor e Direitos Humanos – CPPTL.

Ata n.º 2/2026.

TERMO DE NÃO REALIZAÇÃO DE REUNIÃO

Aos dezesseis dias do mês de fevereiro de 2026 às 15h horas, estava prevista a realização da 1ª
Reunião Ordinária da Comissão de Participação Popular, Trabalho, Habitação,
Segurança, Legislação Social e Serviço Público, Assistência Social e
Cidadania, Defesa do Consumidor e Direitos Humanos. No entanto, a referida

reunião não foi realizada em razão do feriado de Carnaval, conforme Decreto Municipal n. 44,
de 2 de fevereiro de 2026. E para constar, Eu, José Pinheiro Neto, servidor designado, lavrei a
presente ata que depois de aprovada será assinada por mim e por todos os membros da
comissão. /=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=

André Luis Borsato Garcia
Presidente da Comissão

Viviani Vallarini Bini                                                                                    Fernando dos Santos Lima
             Relatora                                                                                                                  Revisor

  José Pinheiro Neto
Servidor Designado

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 J

os
é

P
in

he
iro

 N
et

o,
 V

iv
ia

ni
 V

al
ar

in
i B

in
i,

F
er

na
nd

o
D

os
 S

an
to

s
Li

m
a,

 A
nd

ré
 L

ui
s

B
or

sa
to

 G
ar

ci
a.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

ac
am

be
.e

ci
ga

.c
on

so
rc

io
ci

ga
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/e

76
29

c4
1-

64
1e

-4
d6

4-
8a

8a
-1

61
1a

d4
6e

09
a.

Assinado eletronicamente por:
* José Pinheiro Neto (***.889.849-**)
   em 03/03/2026 11:31:57 com assinatura simples
* Viviani Valarini Bini (***.891.269-**)
   em 03/03/2026 14:36:44 com assinatura simples
* Fernando Dos Santos Lima (***.877.489-**)
   em 04/03/2026 09:48:35 com assinatura simples
* André Luis Borsato Garcia (***.241.639-**)
   em 05/03/2026 14:05:36 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://camaracambe.eciga.consorciociga.gov.br/#/documento/e7629c41-641e-4d64-8a8a-1611ad46e09a

		2026-03-05T17:22:25+0000